Заявление
о предоставлении информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках

Директору _________________________
(наименование ОУ)
__________________________________
(фамилия и.о. директора)
заявителя _________________________
(фамилия)
__________________________________
(имя)
__________________________________
(отчество – при наличии)
Адрес: ____________________________
__________________________________
E-mail: ____________________________
контактный тел._____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить следующую информацию (нужное отметить - ):
1. об образовательных программах;
1. учебных планах;
1. рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей);
1. годовых календарных учебных графиках,

используемых в учебном процессе в _____ классе.

«____»______20____ г.	______________ 	______________________________
(подпись)		(расшифровка подписи)

Заявление
о предоставлении муниципальной услуги
«Предоставление информации
 о текущей успеваемости учащегося,
 ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости»

Директору
_______________________________
(наименование учреждения)
___________________________
(Фамилия И.О. руководителя)
___________________________,
(Фамилия И.О. заявителя)
Проживающей (его) поадресу:
____________________________
___________________________
Телефон: ____________________
Адрес электронной почты:
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу представлять информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери) _________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]учащегося _______класса, в форме электронного дневника.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка.

Подпись

«_____» _________ 20___ г.